横浜市報調達公告版

                                第 70 号 平成 21 年８月 18 日発行

                        188

横浜市調達公告第262号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成21年８月18日

契約事務受任者

横浜市副市長 佐々木 寛 志

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落札者又は

随意契約の

相手方を決

定した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契約の相

手方を決

定した手

続

当該入札

公告を行

った日

随意契

約の理

由

１ 横浜市新国民健

康保険システム

医療制度改正対

応（平成21年度

第１期）業務委

託 一式

健康福祉局

生活福祉部

保険年金課

中区港町１

丁目１番地

平成21年

７月10日

富士通株式会社

神奈川支社

西区みなとみ

らい二丁目２

番１号

円

230,241,112

随意契約 － 政 府 調

達 に 関

す る 協

定 （ 平

成 ７ 年

条 約 第

23 号 ）

第 15 条

第 １ 項

（d）

横浜市報調達公告版

                                第 70 号 平成 21 年８月 18 日発行

                        233

平成21年７月21日発行横浜市報調達公告版第62号４ページ、横浜市調達公告第235号（事業名称「戸塚駅

西口第１地区第二種市街地再開発事業に伴う公益施設整備事業」）第２項第３号イ(ｵ)「建設業務にあたる者

が複数である場合は、すべての者が(ｱ)から(ｳ)までの要件を満たさなければならない。(ｴ)については、１

者が満たせば良いものとする。」は「建設業務にあたる者が複数である場合は、そのうちの１者が(ｱ)から(ｴ

)までのすべての要件を満たさなければならない。ただし、(ｴ)の要件について２者で満たす場合は、その２

者はいずれも(ｱ)から(ｳ)までの要件をすべて満たさなければならない。」の誤り。

正 誤